
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ: 25015
Místo: objekty OŘ v Ústí nad Labem Datum: 20. 8. 2025

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

306 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 306 800,00 64 428,00

371 228,00CZK

0,0012,00% 0,00

25015
roční odborná prohlídka 2025

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25015

Stavba:

Místo: objekty OŘ v Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L Projektant:
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10 500,00 12 705,00
4 235,003 500,00

306 800,00 371 228,00

roční odborná prohlídka 2025

15 125,0012 500,00

4 235,003 500,00

10 164,008 400,00

7 986,006 600,00

3 630,003 000,00

3 000,00 3 630,00

4 235,003 500,00

4 235,003 500,00

20. 8. 2025

 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

14 800,00 17 908,00
20 328,0016 800,00
17 908,0014 800,00

10 500,00 12 705,00
4 235,003 500,00

3 500,00 4 235,00

12 100,0010 000,00

12 000,00 14 520,00

3 500,00 4 235,00

13 794,0011 400,00

7 000,00 8 470,00

4 500,00 5 445,00

23 232,0019 200,00

11 374,009 400,00
45 980,0038 000,00

8 712,007 200,00

7 200,00 8 712,00

5 445,004 500,00

4 840,004 000,00
4 840,004 000,00
5 445,004 500,00
5 445,004 500,00

5 445,004 500,00

6 050,005 000,00
4 235,003 500,00

5 445,004 500,00

4 840,004 000,00
6 050,005 000,00
4 840,004 000,00

4 235,003 500,00

Popis

Cheb, výpravní budova, Žižkova 1301/4

Karlovy Vary, nová výpravní  budova, Nákladní 31

Stará Role, výpravní budova, Nádražní 260

Žatec hl.n., provozní budova SSZT a sklad čp.700

Karlovy Vary, dolní nádraží, Západní 2080/2a

Žatec hl.n., výpravní budova, Rooseveltova 699

Sokolov, výpravní budova čp.108

Františkovy Lázně, provozní budova OŘ TO 

Mariánské Lázně, technologická budova a 
kanceláře S04

Sokolov 108, výpravní budova
Vojkovice 46, výpravní budova
Stráž nad Ohří 59, výpravní budova
Ostrov nad Ohří 256, výpravní budova
Dolní Žandov 227, výpravní budova
Klášterec nad Ohří, výpravní budova

Cheb, Podhrad Háje, budova OTV

Lázně Kynžvart 113, výpravní budova

Aš město, výpravní budova

Ostrov nad Ohří, TO provozní budova OŘ

Chodov, budova ATÚ, SSZT, RZZ, Nádražní 913

Měcholupy u Žatce, výpravní budova 86

Františkovy Lázně - stavědlo č.1

Bečov nad Teplou, budova soc. zařízení ST

Potůčky 44, výpravní budova

Chomutov, výpravní budova čp. 594
Chomutov, provozní budova OŘ (TO)
Chomutov, provozní budova OŘ Nádražní 609 
dílny
Chomutov, sociální zařízení přístavba čp. 609

Chomutov nové stavědlo č. II
Chomutov stavědlová věž 1
Dubina, odbočka stavědlo
Kryry, výpravní budova čp. 336

Žatec záp.n. strážní domek č. 81 čp. 715

Chomutov ATÚ
Tršnice, výpravní budova kancelář TO
Františkovy Lázně, strážní domek Pod Lipami 
201/2
Hořetice, výpravní budova čp.45
Kadaň Prunéřov, dopravní pavilon
Podbořany, výpravní budova

Františkovy Lázně str. d., Americká 57/48

Kód
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